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Talerz Ptytki Deserowy 17cm
Mariapaula Ztota Linia

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Srednica

Materiat wykonania
Rodzaj talerza

Liczba sztuk

11,81 zt

5901720638519
5901720638519

0101002409

Mariapaula

biaty, odcienie zéttego i ztota
Ztota Linia

17 cm

porcelana

deserowy

1 szt.
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Przedmiotem sprzedazy jest talerz deserowy MARIAPAULA

o $rednicy 17 cm.

Zaprojektowany z mysla o osobach, ktére odnajdujg piekno w ponadczasowej klasyce.

Porcelana MARIAPAULA to ciekawy, nietuzinkowy fason, ktéry podkreslony zostat ztota linia.

Kolekcja MARIAPAULA to idealne rozwigzanie dla oséb, ktére nie wiedzg co podarowac bliskiej osobie na prezent.
Wyjatkowa biel porcelany w klasycznym potaczeniu ze ztotym paskiem nadaje kolekcji wyrafinowanej elegancji.
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